

# **Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers**

Østergrave 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 18 74 44 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

Jesper E. Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers Østergrave 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 18 74 44 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Henrik Larsen, Bestyrelsesmedlem Irene Balle Nielsen, Bestyrelsesmedlem Thomas Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Jens M. D. Nielsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jens Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Advokatforbindelse</b>	Lou Advokatfirma

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af lejligheder til selskabets aktionærer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203.195 kr. mod 135.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.570 kr. mod 11.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Handelskursen på selskabets aktier udgør pr. 31. december 2021 kurs 129 opgjort efter kostprincippet og kurs 1860 opgjort efter offentlig vurderingsprincippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.195</b>	<b>135.111</b>
1 Personaleomkostninger	-16.800	-18.200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.070	-24.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>161.325</b>	<b>92.361</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-46.643	-46.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.682</b>	<b>45.830</b>
2 Skat af årets resultat	-32.112	-34.651
<b>Årets resultat</b>	<b>82.570</b>	<b>11.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.570	11.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.570</b>	<b>11.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.113.289	2.138.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.289</u>	<u>2.138.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.113.289</u></b>	<b><u>2.138.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	950.566	580.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>955.566</u></b>	<b><u>580.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.068.855</u></b>	<b><u>2.718.778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Reserve for opskrivninger	585.537	602.661
Overført resultat	-434.589	-534.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>675.948</u></b>	<b><u>593.378</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.763	34.651
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.763</u></b>	<b><u>34.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.860.215	1.922.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.215</u>	<u>1.922.362</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	62.730	61.949
Anden gæld	403.199	106.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.929</u>	<u>168.387</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.326.144</u></b>	<b><u>2.090.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.068.855</u></b>	<b><u>2.718.778</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	525.000	602.661	-534.283	593.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.570	82.570
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.124	0	-17.124
Korrektion til reserve for opskrivning	0	0	17.124	17.124
	<u>525.000</u>	<u>585.537</u>	<u>-434.589</u>	<u>675.948</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.800	18.200
	<u>16.800</u>	<u>18.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	32.112	10.083
Regulering af tidligere års skat	0	24.568
	<u>32.112</u>	<u>34.651</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.642.844	1.580.531
Tilgang i årets løb	0	62.313
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.642.844</u>	<u>1.642.844</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.097.719	1.097.719
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>1.097.719</u>	<u>1.097.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-602.204	-577.654
Årets af-/nedskrivninger	-25.070	-24.550
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-627.274</u>	<u>-602.204</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.113.289</u>	<u>2.138.359</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.922.945	1.984.311
Heraf forfalder inden for 1 år	-62.730	-61.949
	<u>1.860.215</u>	<u>1.922.362</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.615.874</u>	<u>1.681.828</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.113 t.kr.
